МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы администрации муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

от 04 марта 2011 года                                                                                    № 8

О подготовке проекта генерального плана муниципального

образования «Васильевское сельское поселение» Юринского

муниципального района Республики Марий Эл

В целях определения назначения территории муниципального образования «Васильевское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ , Федеральным законом от 06. октября 2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, законодательством Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по подготовке проекта Генерального плана муниципального образования  «Васильевское сельское поселение» в составе:
Старцева Татьяна Николаевна, ведущий специалист администрации – председатель комиссии, члены комиссии: специалист 1 категории администрации – Малова Галина Витальевна, инспектор ВУ  Шестова Татьяна Павловна.

2. Председателю комиссии в срок до 21 марта 2011 года разработать и представить на утверждение порядок деятельности комиссии по подготовке проекта Генерального плана МО «Васильевское сельское поселение»
3. Комиссии в срок до 29 апреля 2011 года провести работы по подготовке проекта Генерального плана МО «Васильевское сельское поселение» в порядке, предусмотренном  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде муниципального образования «Васильевское сельское поселение» и на официальном Интернет - сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

         И.о.главы администрации

     муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»                                      Г.Н.Тяпина